[image: ]
       АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Екатериновка
муниципального района Безенчукский
         Самарской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  15 января 2019 года № 9
               с. Екатериновка

Об утверждении Реестра
мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории
сельского поселения Екатериновка
муниципального района Безенчукский
Самарской области

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский Самарской области

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский Самарской области согласно приложению к настоящему Постановлению.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Екатериновка» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admekaterin.ru).
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Екатериновка                                 А.В. Гайдуков

А.А. Курышев
8 (84676) 31 4-59

image1.png